[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2016                                  № 353
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Порядок содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Нижнесергинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.09.2012 №751 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Нижнесергинского муниципального района»
 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Нижнесергинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.09.2012 №751 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Нижнесергинского муниципального района», следующие изменения:

1.1.подпункт 2 пункта 10 Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Нижнесергинского муниципального района исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                         В.А. Сычев